
RADOSTI  
Z JÍDLA

KRÁLOVSTVÍ

NOVINKA

NOVINKA

LIMITOVANÁ 
NABÍDKA

88
MASA

%

500 g

SUPER CENA

 999 r
1899r  - 47

SUPER CENA

 34 90
54,90  - 36

SUPER CENA

 109 90

159r  - 30

SUPER CENA

 29 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 18 90
00,90  - 00

AK
CE  79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 22 %

Grana Padano  
DOP 32% výseč**
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Albert Excellent 
Curado – sušená šunka na kosti
• 4 kg • 100 g = 24,98 Kč

Albert Excellent  
Uzená vepřová panenka
• cena za 100 g • balení cca 500 g
• do vyprodání zásob

Sommelier  
Collection  
Primitivo
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost
• cena za 100 g 

Albert Excellent Čokopěna
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč / 13,98 Kč Aplikace 

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka se může na jednotlivých prodejnách lišit.

AKČNÍ KATALOG
 PLATNOST: OD 6. 12. DO 31. 12. 2023

průměrná cena za 
bal. 500 g = 149,50 Kč
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SUPER CENA

 34 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 39 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 59 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 59 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 39 90
00,90  - 00

PEČENÍ

JAKO Z POHÁDKY

Albert 
Linecká těsta s máslem
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč  
• různé druhy

Albert 
Těsto na rohlíčky
• chlazené • balené • 400 g  
• 100 g = 14,98 Kč
• různé druhy

Albert 
Perníkové těsto  
medové
• chlazené • balené  
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Albert  
Linecká těsta
• tuková  
• chlazená • balená
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč  
• různé druhy

Albert 
Linecká těsta
• chlazená 
• balená
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč
• různé druhy

2

5 druhů těst s obsahem másla. 
Vyrobeno dle tradiční receptury.
Jednoduché použití.

TĚSTA S MÁSLEM
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NOVINKA

SUPER CENA

 49 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 49 90
00,90  - 00

AK
CE  59 90

 49 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 28 %

VÁNOČKA 

PRO KAŽDÉHO
  Vyrobená podle osvědčené receptury
  S citronovým kvasem
  Ručně pletená

Albert  
Sváteční 
vánočka
• 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč

Albert  
Sváteční 
vánočka
• balená • 400 g  
• 100 g = 12,48 Kč

Albert  
Bezlepková vánočka
• balená • 200 g
• 100 g = 29,95 Kč Akce /
24,95 Kč Aplikace 
• do vyprodání zásob

5 druhů těst s obsahem másla. 
Vyrobeno dle tradiční receptury.
Jednoduché použití.

NOVĚ PRO VÁS 
VÁNOČKA BEZ LEPKU
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SUPER CENA

 169 r
219r  - 22

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 18

 89 90
109,90

KREDITŮ 
NAVÍC10

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 22

 169 r
219r

KREDITŮ 
NAVÍC10

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 21

 139 90

179r

KREDITŮ 
NAVÍC10

SUPER CENA

 199 r
299r  - 33

SUPER CENA

 399 r
499r  - 20

SUPER CENA

 89 90
119,90  - 25

SUPER CENA

 159 r
199r  - 20

Obalovaný řízek z pečeně 
• masný polotovar • chlazený • 440 g 
• 1 kg = 204,32 Kč

Albert 
Excellent 
Telecí řízky 
• chlazené • 1 kg

Albert Excellent 
Telecí 
medailonky
• chlazené • 300 g   
• 1 kg = 530 Kč

Vepřové 
řízky z kýty 
tenderizované
• chlazené • 1 kg 

Nature’s Promise 
Bio Kuřecí prsní 
řízek obalovaný 
• masný polotovar 
• 220 g 
• 1 kg = 408,64 Kč

Nature's Promise 
Bio Kuřecí prsní 
řízky – plátky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 466,34 Kč

Nature’s Promise  
Bio Krůtí 
prsní řízky – plátky
• chlazené • 300 g  
• 1 kg = 563,34 Kč

Vepřová panenská 
svíčková v celku
• chlazená • 1 kg

AŤ ŘÍZEK KRALUJE
VAŠEMU STOLU

4
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SUPER CENA

 109 90

149,90  - 26

SUPER CENA

 139 90

179r  - 21

SUPER CENA

 149 r
199r  - 25

SUPER CENA

 119 90

149,90  - 20
SUPER CENA

 139 90

169r  - 17

SUPER CENA

 179 r
249r  - 28

SUPER CENA

 139 90

209r  - 33
SUPER CENA

 169 r
249r  - 32

SUPER CENA

 129 90

189r  - 31
SUPER CENA

 129 90

189r  - 31

Královské kuřecí 
prsní řízky 
– plátky
• chlazené • 600 g
• 1 kg = 233,17 Kč

Královské kuřecí závitky
• masný polotovar • chlazený  
• 1 kg • různé druhy

Královské 
kuře
• chlazené  
• 1 kg 

Královské kuřecí prsní řízky
• chlazené • 600 g • 1 kg = 233,17 Kč

Královská  
kuřecí 
stehna
• chlazená 
• 1 kg

Královská kýta  
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg

Královská krkovice  
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg

Královská pečeně  
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg

Královský bok  
bez kosti  
– v celku
• chlazený • 1 kg

Královská  
plec bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg

NOVINK

5

TÉMĚŘ 2x
DELŠÍ CHOV

MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ

KRMIVO

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO VÍCE POHYBU

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 
VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUTI  

A KŘEHKOST MASA. 
ZRAJE VE VISU.
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NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 109 90

149,90  - 26

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 99 90
139,90  - 28

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 99 90
139,90  - 28

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 129 90

179r  - 27

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 99 90
139,90  - 28

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 129 90

169r  - 23

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 149 90

199r  - 24

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 119 90

169r  - 29

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 199 r
279r  - 28

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Vepřová žebra Barbecue a med
• sous vide • chlazené • 600 g • 1 kg = 199,84 Kč • v nabídce také 
Vepřová žebra PIRI-PIRI za 119,90 Kč
▼ 169 Kč (-29 %)*

Vepřové 
koleno se zelím
• sous vide 
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 166,50 Kč
▼ 139,90 Kč (-28 %)*

Pštrosí guláš
• sous vide 
• chlazené • 300 g 
• 1  kg = 663,34 Kč
▼ 279 Kč (-28 %)*

Vepřové koleno
• sous vide 
• chlazené • 1 kg
▼ 179 Kč (-27 %)*

Vepřové trhané
• sous vide • chlazené  
• 550 g • 1 kg = 181,64 Kč 
• v nabídce také 
Vepřové trhané PIRI-PIRI 
za 99,90 Kč
▼ 139,90 Kč (-28 %)*

Kachní prsa/stehna
• sous vide • chlazené  
• 530–550 g • 1 kg od 236,18 Kč
▼ 169 (-23%)*

Vepřová plec 
v medovohořčičné 
omáčce
• sous vide 
• chlazené • 550 g  
• 1 kg = 181,64 Kč
▼ 139,90 Kč (-28 %)*

Hovězí líčka
• sous vide 
• chlazené • 350 g  
• 1 kg = 314 Kč
▼ 149,90 Kč (-26 %)*

Srnčí guláš
• sous vide 
• chlazené • 350 g 
• 1 kg = 428,29 Kč
▼ 199 Kč (-24 %)*

6
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jedinečná kolekce Moravsk ých a zahraničních vín

NOVINKA

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 219 r
299r  - 26

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 189 r
259r  - 27

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 179 r
239r  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 349 r
479r  - 27NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 134 90

199r  - 32
NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 99 90
149,90  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 179 r
269r  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 89 90
139,90  - 35NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 99 90
149,90  - 33

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 31

 149 90

219r

ZA CENU ne

KREDITŮ 
NAVÍC10

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 31

 149 90

219r

KREDITŮ 
NAVÍC10

Vím, jak je těžké vybrat si v rozmanitém světě vín to, které si užijete. 
Proto pro značku Sommelier Collection pečlivě vybírám v každé cenové  
kategorii ta nejlepší vína a za svůj výběr ručím svým jménem.

národní someliérka

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

BIO Hibernal
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l  
• 1 l = 238,67 Kč
▼ 179 Kč (0 %)*

Müller Thurgau
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Modrý Portugal
• 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Primitivo 
+ Chianti 
duopack
• Itálie • 2× 0,75 l 
• 1 l = 232,67 Kč
▼ 479 Kč (-27 %)*

Côtes du 
Rhône BIO
• Francie 
• 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Bordeaux  
Château de Saillans
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Malbec
• Argentina
• 0,75 l 
• 1 l = 179,87 Kč
▼ 199 Kč (-32 %)*

Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l    
• 1 l = 238,67 Kč
▼ 179 Kč (0 %)*

Prosecco  
Rosé DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 252 Kč
▼ 189 Kč (0 %)*

Prosecco 
DOCG
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 292 Kč
▼ 219 Kč (0 %)*

7
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vždy

NAvÍC*
vždy

navíc

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 60 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 70 r
00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 34 90
42,90  - 18

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 59 90
99,90  - 40

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 79 90
109,90  - 27

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 44 90
69,90  - 35

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 44 90
59,90  - 25

SUPER CENA

 69 90
00,90  - 00

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. 
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEk NEPLATÍTE.

obaly vyrobeny z 80% 
z reCyklovaného plAstu a jsou 

dále recyklovatelNé

Dip s feta sýrem – pikantní
• 130 g  • 100 g = 46,15 Kč

Gouda stará – kostky
• 120 g • 100 g = 66,67 Kč

Bio Olivy 
s provensálským 
kořením
• 130 g • 100 g = 53,85 Kč

Mini cabanossi z vepřového 
a hovězího masa
• 86 g • 100 g = 93,02 Kč

YAKITORI – 
kuřecí špízky
• 115 g 
• 100 g = 69,57 Kč

 

Krevety v chilli
• 70 g
• 100 g = 114,29 Kč

Sušená šunka
• 60 g  
• 100 g = 133,34 Kč

Speciální paštiky
• 120 g • 100 g  = 29,09 Kč • různé druhy Paté selection

• 150 g  
• 100 g  = 39,94 Kč

Paštiky ve skle
• 125 g • 100 g  = 63,92 Kč 
• různé druhy

NOVINK

Hummus
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 24,95 Kč 
• různé druhy

Antipasti
• chlazené 
• balené  
• 150 g 
• 100 g = 29,94 Kč 
• různé druhy Nakládané sýry

• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 
• v nabídce Camembert 
s česnekem a Směs  
zrajících sýrů

8
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NOVINKA

ČESKO

ŠPANĚLSKO

ITÁLIE

POLSKO

MAĎARSKO

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90
39,90  - 37

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 39 90
64,90  - 38

SUPER CENA

 34 90
39,90  - 00

SUPER CENA

 59 90
39,90  - 00

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 39 90
59,90  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 39 90
54,90  - 27

Jamón Serrano
• 70 g • 100 g = 57 Kč
• v nabídce také další 
španělské speciality, 75–200 g 
od 34,90 Kč

Mortadella
• 80 g  • 100 g = 31,13 Kč
• v nabídce také další 
italské speciality,  
80 g od 27,90 Kč

Prosciutto crudo  
s lanýžem
• 60 g • 100 g = 99,84 Kč
• v nabídce také Salami 
s lanýžem, 60 g za 44,90 Kč

Bacon soft
• 80 g  • 100 g = 43,63 Kč
•  v nabídce také  
Mini salámky,  
80 g za 39,90 Kč

NOVINK

Salámky
• 105 g • 100 g = 38 Kč
• různé druhy

Maďarská pikantní klobása
• 80 g • 100 g = 49,88 Kč
• v nabídce také další maďarské speciality, 
75–380 g od 39,90 Kč

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

9
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94
MASA

%
85
MASA

%

94
MASA

%
90
MASA

%

SUPER CENA

 44 90
64,90  - 30

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 89 90
104,90  - 14

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 69 90
99,90  - 30

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90
36,90  - 18

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90
44,90  - 33SUPER CENA

 29 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 19 90
25,90  - 23

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 19 90
28,90  - 31

Párky 
se sýrem
• 200 g 
• 100 g  = 22,45 Kč

Maďarská klobása
• 400 g • 100 g = 22,48 Kč

*Vitamíny B1, B2, B3, B5 a B6 přispívají k normálnímu energetickému metabolismu.

Gazdovská 
klobása
• 210 g
• 100 g = 33,29 Kč
• v nabídce také 
Gazdovská slanina, 
balení cca 500 g, 
 100 g za 25,90 Kč

Salám Gurmán
• 75 g 
• 100 g = 39,87 Kč

Mistrovská šunka
• nejvyšší jakost • 100 g
• v nabídce také další šunky 
s vysokým podílem masa, 
100–150 g  od 29,90 Kč

Bůčková 
roláda
• 100 g

Vepřová šunka nejvyšší jakosti
• 100 g • v nabídce také Krůtí šunka, 100 g za 33,90 Kč

Méně 
než 1,7 g soli

S přidanými  
vitaminy*

Vysoký obsah  
bílkovin

Moravské 
uzené
• cena za 100 g 
• balení cca 400 g

Kladenská 
pečeně
• cena za 100 g 
• balení cca 600 g

10
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To nejlepší najdete tam, kde žijete!

Z ČESKÝCH
SUROVIN

VYROBENO V ČESKU

ČESKÉ
100%

95
MASA

%

90
MASA

%

92
MASA

%
95
MASA

% 85
MASA

%

150 g

85
MASA

%

150 g

NOVINKA

2023

NOVINKY

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 34 90
46,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90
31,90  - 21

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 74 90
94,90  - 21

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 39 90
54,90  - 27

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 26 90
34,90  - 22

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 44 90
64,90  - 30

SUPER CENA

 49 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 29 90
00,90  - 00

Selská klobása 
z Přeštíka
• 270 g • 100 g = 27,75 Kč

Snacky z Přeštíka
• 100 g • různé druhy 

Uzená kýta 
z Přeštíka
• cena za 100 g
• balení cca 600 g

Kuřecí šunka
• nejvyšší jakost • 100 g

Vídeňské párky
• 200 g • 100 g  = 22,45 Kč

Anglická 
slanina
• 150 g  
• 100 g = 23,27 Kč

Paprikáš
• 100 g

Pražská šunka 
• nejvyšší jakost • 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 

Méně 
než 1,7 g soli

S přidanými  
vitaminy*

11
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NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

88
MASA

%

900 g

95
MASA

%90
MASA

%

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90
42,90  - 41

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 17 90
25,90  - 30

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 19 90
28,90  - 31

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 34 90
47,90  - 27NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90
36,90  - 32

SUPER CENA

 21 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 24 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 44 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 179 r
00,90  - 00

SUPER CENA

 499 r
00,90  - 00

SUPER CENA

 21 90
00,90  - 00

AK
CE  249 r

 219 r
NEJNIŽŠÍ

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

Maďarská klobása
• cena za 100 g 

Balíček Pick 
Budapešť
• 720 g 
• 100 g = 69,31 Kč

Paštiky  
s kachními játry
• 80 g • 100 g = 56,13 Kč 
• různé druhy

Mini 
salámky
• cena za 100 g

Slavnostní klobása
• cena za 100 g

Albert  
Sváteční lovečák
• 900 g • 100 g = 19,89 Kč

Klobása 
Gyula
• cena za 100 g 

Klobása 
Lángolt pikantní
• cena za 100 g 

Albert Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 1 kg 
• 100 g = 24,90 Kč Akce / 21,90 Kč Aplikace 

Salám Chorizo
• cena za 100 g • v nabídce  
také Mortadella s pistáciemi,  
100 g za 24,90 Kč

Salám 
Rio Ebro
• cena za 100 g

Mistrovo uzené
• cena za 100 g 
• v nabídce také Kuřecí prsní 
šunka zauzená, 100 g za 21,90 Kč

12
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NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

 99 90
109,90  - 09

SUPER CENA

 54 90
79,90  - 31

SUPER CENA

 34 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 34 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 229 r
00,90  - 00

SUPER CENA

 449 r
00,90  - 00

SUPER CENA

 249 r
00,90  - 00

SUPER CENA

 229 r
00,90  - 00

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

Sváteční salámky
• 75 g • 100 g = 46,54 Kč
• různé druhy

Klobásky Kmotr
• 180 g • 100 g = 30,50 Kč 
• různé druhy

Sváteční výběr 
krájených salámů
• 250 g  
• 100 g = 39,96 Kč 

Trio  
Fuet selection
• 470 g 
 • 100 g = 52,98 Kč

Dárkové balení 
premium
• 520 g • 100 g = 44,04 Kč

Sváteční košík 
Kmotr
• 1,19 kg 
• 100 g = 37,74 Kč

Salám s chipotle  
a chedarem
• 750 g • 100 g = 30,54 Kč
• v nabídce také Salám 
s lískovými ořechy, 750 g

Salám s lískovými ořechy
• 80 g • 100 g = 43,63 Kč 
• v nabídce také 
Salám s Chipotle  
papričkou a Cheddarem, 
80 g za 34,90 Kč

13

s lískovými ořechy

labužnická
s para  
ořechy

S pepřem Uherák

Lovecký 
Extra

Zvěřinový

s jelením  
masem

bačova

s lískovými 
ořechy s chipotle  

papričkou 
a chedarem
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NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

4,5 kg

93
MASA

%

SUPER CENA

 119 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 64 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 29 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 24 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 24 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 22 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 19 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 29 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 149 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 899 r
00,90  - 00

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

Kabanos 
• cena za 100 g

Albert  
Šunka Mandolína 
• nejvyšší jakost 
• 4,5 kg • 100 g = 19,98 Kč

Vánoční slaniny
• cena za 100 g • balení cca 450 g 
• různé druhy

Salám  
v dárkovém pytlíku
• 400 g • 100 g = 37,48 Kč 
• různé druhy

Slavnostní salám
• cena za 100 g

Kavalír 
se sýrem
• cena za 100 g

Albert 
Sváteční mix salámů
• 225 g • 100 g = 28,85 Kč

Lovecká sváteční klobása
• cena za 100 g

Prosciutto Cotto original
• nejvyšší jakost • cena za 100 gAlbert  

Sváteční klobása XXL
• 400 g  
• 100 g = 29,98 Kč

14

s pepřem
pikant

s paprikou
pečená
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94
MASA

%

97
MASA

%

96
MASA

%

95
MASA

%

86
MASA

%

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 22 90
28,90  - 20

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 21 90
29,90  - 26

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90
29,90  - 16

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 17 90
22,90  - 21

SUPER CENA

 24 90
00,90  - 00

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

*bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120

PREMIUM 
Královská slanina*
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Dědova mistrovská 
klobása*
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Debrecínská 
pečeně*
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Tlačenka*
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Sváteční klobása*
• cena za 100 g

1515

Slovně a graficky 
poskytnutá informace 
o původu potravin  
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny 
všech produktů platí pouze v termínu od 6. 12. do 31. 12. 2023, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. 
Distribuci zajišťuje společnost První novinová společnost, a.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte 
bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.  
Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.  
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob.  
Uvedené ceny jsou v Kč. 49/23
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NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 49 90
59,90  - 16

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 34 90
54,90  - 36

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 49 90
59,90  - 16

SUPER CENA

 34 90
48,90  - 28

SUPER CENA

 39 90
49,90  - 14

SUPER CENA

 49 90
57,90  - 13

SUPER CENA

 39 90
44,90  - 11

SUPER CENA

 39 90
44,90  - 11

SUPER CENA

 59 90
00,90  - 00

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 44 90
54,90  - 18

KRÁLOVSTVÍ

SVĚTOVÝCH SÝRŮ

Queso Manchego 
CHOP 50% bloček
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Zaanlander mladý 
48% bloček
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Nabídka na této dvoustraně se může na jednotlivých hypermarketech lišit.

Queso Iberico 
50% bloček 
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Grana Padano DOP 32% výseč
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Gouda kozí 
mladá 50% 
plátky
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Parmigiano 
reggiano DOP 
32% výseč
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Kozí sýr přírodní bloček
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Danish blue 50% 
bloček
• cena za 100g
• obsluhovaný úsek 

Père Joseph 50% výseč
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Rochebaron 55% výseč
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

16
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NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 44 90
54,90  - 18

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 34 90
44,90  - 22

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90
49,90  - 40

SUPER CENA

 54 90
54,90  - 00

SUPER CENA

 49 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 44 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 49 90
00,90  - 00

KRÁLOVSTVÍ

SVĚTOVÝCH SÝRŮ

Farmbrie 50% výseč
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Saint Albray 50% výseč
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Fourme d‘Ambert 50% bloček
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Zaanlander 
starý 48% plátky
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Zaanlander polovyzrálý 48% plátky s kmínem
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Švýcarský ementál AOP 45% bloček
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Ovčí sýr s rozmarýnem
• 150 g • 100 g = 66,60 Kč

Sýr s rajčaty a chilli – bloček
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

17
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NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

500 g

400 g

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 34 90
43,90  - 20 NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 44 90
54,90  - 18

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 44 90
59,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 54 90
79,90  - 31

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 18

 34 90
42,90

KREDITY 
NAVÍC3

SUPER CENA

 15 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 29 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 15 90
159r  - 00

SUPER CENA

 24 90
249r  - 00

SUPER CENA

 18 90
189r  - 00

SUPER CENA

 17 90
179r  - 00

SUPER CENA

 44 90
44,90  - 00

SUPER CENA

 24 90
00,90  - 00

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

Sýrová roláda
• cena za 100g 
• obsluhovaný úsek 

Vaječná tlačenka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Albert 
Trio pomazánky
• chlazené • balené 
• 3× 60 g • 100 g = 24,95 Kč 
• více druhů

Aspikový hřbet
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Nářez v aspiku
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Aspik čtyřlístek
• chlazený • balený 
• 200 g  • 100 g = 12,45 Kč

Aspikový dort – podkova
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek • různé druhy 

 

Aspikový 
dort 
s vajíčkem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek

Česká chuť Česnekovo 
sýrová pomazánka
• chlazená • balená
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč

Česká chuť  
Vajíčková pomazánka
• chlazená • balená  
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč

Česká chuť  
Pochoutkový salát
• chlazený • balený 
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Česká chuť  
Vlašský salát
• chlazený 
• balený • 500 g  
• 100 g = 8,98 Kč

Nature’s Promise 
Healthy life Hummus
• chlazený • balený 
• 160 g  
• 100 g = 21,82 Kč 
• vybrané druhy

Antipasti
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 
• různé druhy

Antipasti
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek • různé druhy

18

pikantní papričky plněné
smetanovým sýrem

směs oliv 
a měkkého sýra

červené papričky 
plněné sýrem

sušená rajčata
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NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

500 g

 74 90
99,90

SUPER CENA - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 89 90
109,90  - 18

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 79 90
119,90  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90
38,90  - 23

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 23

 29 90
38,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 18

 89 90
109,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

SUPER CENA

 59 90
59,90  - 00SUPER CENA

 399 r
399r  - 00

SUPER CENA

 109 90

109,90  - 00

SUPER CENA

 129 90

129,90  - 00

SUPER CENA

O 59 90
59,90  - 00

SUPER CENA

 349 r
349r  - 00

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

Albert Excellent 
Uzený losos
• chlazený • balený  
• 125 g • 100 g = 63,92 Kč 
• natur, pepř

Nature’s Promise Bio Losos 
uzený – plátky
• chlazený • balený • cena za 100 g

Kaviár prémium
• chlazený • balený 
• 4× 50 g • 100 g = 199,50 Kč 
• losos, capelin černý, 2× hranáč šedý

Albert Excellent 
Losos uzený loin
• chlazený 
• balený • 150 g 
• 100 g = 86,60 Kč

Albert Excellent 
Losos uzený XXL
• chlazený • balený 
• 500 g • 100 g = 69,80 Kč

Albert Excellent 
Losos Sockeye 
– plátky
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Albert Excellent 
Losos carpaccio
• chlazený • balený  
• 123 g • 100 g = 89,35 Kč

Albert 
Chlebíčky 
sváteční
• chlazené • balené 
• 235–240 g • 100 g 
od 24,96 Kč 
• různé druhy

Albert Excellent 
Gnocchi
• chlazené • balené 
• 400 g •  100 g od 14,98 Kč 
• různé druhy

Čerstvé těstoviny
• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč 
• v nabídce Tagliatelle 
a Spaghetti

Bio Linguine 
celozrnné
• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč

Albert Excellent 
Losos uzený – plátky
• chlazený • balený • cena za 100 g

19
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AŤ KRALUJÍ 
AKCE

NEPORAZITELNÉ

NOVINKA 26 90
00,90

SUPER CENA - 00
 29 90

00,90
SUPER CENA - 00

 23 90
00,90

SUPER CENA - 00

 36 90
00,90

SUPER CENA - 00

 39 90
00,90

SUPER CENA - 00

 159 r
00,90

SUPER CENA - 00

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného 
rybolovu.  Jejich nákupem podporujete  dlouhodobě 
udržitelnou produkci a  pomůžete nám chránit stav 
zásob ryb pro budoucnost.

Tuňák – steak
• chlazený • balený 
• cena za 100g

Tilápie – filet
• chlazená • balená  • cena za 100 g

Divoký losos keta – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g

Pražma 
královská 
– kuchaná
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Krevety 
loupané
• chlazené • balené  
• 300 g • 100 g = 53 Kč

Makrela – filet s kůží
• chlazená • balená • cena za 100 g

Ryby s  označením ASC pocházejí z  farem splňujících 
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb. 
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře 
plné ryb i pro další generace.20
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NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 84 90
109,90  - 22 NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 129 90

159r  - 18

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 74 90
89,90  - 16

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 79 90
94,90  - 15

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 99 90
119,90  - 16

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 84 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 109 90

119,90  - 08

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Albert  
Rybí prsty
• 450 g • 100 g = 18,87 Kč

Filé z tresky
• 400 g • 100 g = 18,73 Kč
▼ 89,90 Kč (-16 %)*

Filety z tresky obalované
• 300 g • 100 g = 26,64 Kč
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Tilápie filety
• 225 g 
• 100 g = 37,74 Kč
▼ 87,90 Kč (-3 %)*

Pangasius filety
• 675 g • 100 g = 19,25 Kč
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Losos v těstíčku
• 300 g  • 100 g = 33,30 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Nugety z tresky
• 350 g 
• 100 g = 31,40 Kč

21
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NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 89 90
119,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 64 90
79,90  - 18

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 99 90
119,90  - 16

 74 90
98,90

SUPER CENA - 24

 69 90
149,90

SUPER CENA - 53

 119 90

199r
SUPER CENA - 39

 159 r
249r

SUPER CENA - 36
 179 r

259r
SUPER CENA - 30

 99 90
239r

SUPER CENA - 58

 89 90
239r

SUPER CENA - 62

AK
CE  129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 24 %

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Zmrzlina 
Carte d'Or
• 900–1000 ml 
• 100 ml od 8,99 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina Ben & Jerry’s
• 427–465 ml • 100 ml od 34,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 159 Kč (0 %)*

Zmrzlina Magnum 
mini multipack
• 330–360 ml 
• 100 ml od 33,31 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (21 %)*

Zmrzlina 
Magnum pinta
• 440 ml  
• 100 ml = 22,71 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina  
Carte d’Or Vegan
• 465 ml • 100 ml = 15,04 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (-53 %)*

Zmrzlina 
Viennetta
• 650 ml • 100 ml = 11,53 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 76,90 Kč (-2 %)*

Zmrzlina Míša multipack
• 270–330 ml • 100 ml od 27,25 Kč  
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Ah Jablečný závin
• 2 ks • 600 g 
• 100 g = 10,82 Kč
▼ 67,90 Kč (-4 %)*

Ah Cheesecake  
NY style
• 450 g • 100 g = 22,20 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Daim Mandlový 
dort bezlepkový
• 400 g  100 g = 32,48 Kč 
Akce / 29,98 Kč Aplikace 
▼ 129,90 Kč (-7 %)*

Zmrzlina Grom
• 460 ml • 100 ml = 38,92 Kč 
• vybrané druhy
▼ 259 Kč (-30 %)*
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hořká čokoláda  
zázvorová  
s kousky limety
• 90 g • 100 g = 55,45 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Mléčná čokoláda 
s lískovými ořechy
• 100 g 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Hořká čokoláda  
85 % kakaa
• 100 g
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Hořká čokoláda  
s fíky a ořechy
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*
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EXOTICKÉ OVOCE

 Z DALEKÝCH KRAJŮ

Mix borůvky a physalis
• 125 g 
• 100 g = 39,92 Kč

Meloun Cantaloupe
• 1 kg 
• v nabídce také meloun 
Cantaloupe krájený za 57,90 Kč 

Banány červené
• 1 kg 

Kaki flowpack
• 3 ks / 500 g 
• 1 ks = 9,96  Kč

Granátové jablko
• 1 ks

Albert Excellent 
Mango 
• 2 ks • 1 ks = 27,45 Kč

Albert Excellent 
Avokádo zralé
• 2 ks • 1 ks = 27,45 Kč

Kokosový ořech
• 1 ks

Physalis 
• 100 g

Nashi
• 1 ks

Nabídka na této straně platí od 6. 12. do 24. 12. 2023.
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